1 / 3

仕 様 書

Ⅰ．製造品名、数量及び規格等

  下記のとおり

製  造  品  名 製  造  内  容

２０２５年度 第２学期

面接授業時間割表

（近畿ブロック版）

部数 １０，７００部

ページ数 表紙・裏表紙：４ページ

     本文：１４６ページ

判型 Ａ４判

色数 表紙：表４色 両面刷り

   本文：１４６ページ中、先頭８ページは２色、

その他ページは黒１色

用紙   表紙：アートポスト菊判１２５㎏

   本文：上質紙Ａ列本判３５㎏

製本 無線とじ

上記用紙について

(1) 環境保全に配慮したものであること

(2) 非塗工印刷用紙については白色度７０%程度以下であること

(3) 塗工印刷用紙については塗工料が両面で３０g/㎡以下であること

(4) 再生利用しにくい加工が施されていないこと

※ただし、昨今の国内古紙需給環境の急激な変化に伴い上記用紙の調達が困難となる

場合には、別紙1-1の ｢資材確認票（様式）｣を提出することで代替品の提案（見積）

を認める。

Ⅱ．編集・印刷・製本

(1) 主要活字は８～１０ポイント、校正は文字２回以上・色１回とする。校正は原

則、印刷した校正原稿に朱書きで行うものとする。

(2) ページ数については本文１４６ページ以内を厳守し、１ページ内に２科目のシ

ラバス内容をできるだけ入れ込んで編集するものとする。

(3) 大阪学習センターと打合せ等をする担当者を選任すること。

(4) 編集、校正等の打合せは、大阪学習センターにおいて対面で行うこと。

(5) 組版オペレーターと内校者を選任して、校正の際は必ず内校者にてチェック済

 2 / 3

の校正を提出すること

(6) 表紙、裏表紙は、大阪学習センターの担当者と相談のうえ作成すること。

(7) 表紙ウラに目次を作成すること。

(8) 原稿は次の形式で、大阪学習センターより提供する。

①  巻頭及び巻末 Word または PDF

②  開設科目及び開講日一覧 HTML 形式テキスト

③  授業概要 HTML 形式テキスト

④  各学習センターの概要 Word なお地図は PDF または AI ファイル（Adobe

Illustrator のネイティブベクターファイル形式）

(9) 原稿の提供時期は本学都合により同時ではないため、大阪学習センターと作業

日程等について相談すること。

Ⅲ．電子データの作成・納品・その他

(1) 完成した印刷物と同内容の電子データをAdobePDF形式で納品すること。

(2) 電子データの内容等

・印刷物１冊につき１ファイルとし、印刷物と本データの各ページが対応してい

ること。

・担当講師欄の氏名・カナをAdobe Acrobatの文字検索機能が使用できるよう作

成すること。

・目次に沿ってしおりを設定すること。また、授業概要については、各学習セン

ターの最初のページを参照できるしおりを設定すること。

・必要に応じWordファイル等の編集可能なデータを求めることがある。

(3) 電子データは本学指定のファイルストレージへ２０２５年６月４日までにアップ

ロードすること。

Ⅳ．印刷物の納品

1.梱包方法

(1) 大学本部・発送業者納品分については、重量や取扱い等に配慮した部数を１梱

包とすること。

(2) 梱包数は上記(1)を考慮しつつ最小限の数にすること。

(3) それぞれ側面に印刷物の名称をラベル等で表示すること。

(4) 冊子重量を大阪学習センターへ報告すること。

・重量は完成冊子１０冊の平均重量とする。

・報告は大阪学習センターに２０２５年６月１３日までにすること。

2.納品場所

(1) 印刷物の納品数と納品先は別紙2のとおり。

(2) 納品期日

・発送業者宛には、２０２５年６月１９日までに納品すること。

 3 / 3

・本部及び各学習センター宛には２０２５年６月２５日までに納品すること。

Ⅴ．その他

(1) 業務を請け負った者は業務の全部について、一括して第三者に請け負わせた

り、一括して第三者に再委託したりしてはならない。

(2) 業務の一部を第三者に対して請け負わせたり再委託したりする場合、業務を請

け負った者は、あらかじめ所定の事項について、本学園に申請した上で、承諾

を得なければならない。

(3) 上記以外の詳細については担当者と十分打合せを行い、その指示に従うものと

する。

(4) 印刷製本の内容が本仕様書等又は発注者の指示若しくは発注者と受注者との協

議の内容に適合しない場合において、発注者がその修補等を請求したときは、当

該請求に従うこと。

資材確認票の様式                                別紙１－１

作成年月日：   年  月  日

                      御中
件名：

資 材 確 認 票

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

印刷資材
使用
有無

リサイクル
適性ランク

資材の種類 製造元・銘柄名 備考

用紙

本文

表紙

見返し

カバー

インキ類

加工

製本加工

表面加工

その他加工

その他

↓

 使用資材 リサイクル適性 判別

Ａランクの資材のみ使用 印刷用の紙にリサイクルできます

ＡまたはＢランクの資材のみ使用 板紙にリサイクルできます

ＣまたはＤランクの資材を使用 リサイクルに適さない資材を使用しています

備考）１ 資材確認票に記入する印刷資材は、最新の「リサイクル対応型印刷物製作ガイドライン」に

掲載された古紙リサイクル適性ランクリストを参照すること。

２ 古紙リサイクル適性ランクが定められていない用紙、インキ類等の資材を使用する場合は、

「リサイクル適性ランク」の欄に「ランク外」と記載すること。

３ 内容に関する問合せに当たって必要となる項目や押印等の要否については、様式の変更等

を行うことができる。

 平成31 年 2月改定基本方針より抜粋

資材確認票の様式（例）                             別紙１－２

作成年月日：   年  月  日

                      御中
件名：

資 材 確 認 票

○○印刷株式会社

印刷資材
使用
有無

リサイクル
適性ランク

資材の種類 製造元・銘柄名 備考

用紙

本文 ○ Ａ 上質紙 ○○製紙／○○

表紙 ○ Ａ コート紙 ○○製紙／○○

見返し ○ Ａ 上質紙 ○○製紙／○○

カバー － －

インキ類

○ Ａ 平版インキ ○○インキ／○○

加工

製本加工 ○ Ａ PUR 系ホットメルト ○○化学／○○

表面加工 ○ Ａ OP ニス ○○化学／○○

その他加工 － －

その他

↓

 使用資材 リサイクル適性 判別

Ａランクの資材のみ使用 印刷用の紙にリサイクルできます ○

ＡまたはＢランクの資材のみ使用 板紙にリサイクルできます

ＣまたはＤランクの資材を使用 リサイクルに適さない資材を使用しています

備考）１ 資材確認票に記入する印刷資材は、最新の「リサイクル対応型印刷物製作ガイドライン」に

掲載された古紙リサイクル適性ランクリストを参照すること。

２ 古紙リサイクル適性ランクが定められていない用紙、インキ類等の資材を使用する場合は、

「リサイクル適性ランク」の欄に「ランク外」と記載すること。

３ 内容に関する問合せに当たって必要となる項目や押印等の要否については、様式の変更等

を行うことができる。

 平成31 年 2月改定基本方針より抜粋

別
紙

2

発
送

部
数

宛
先

電
話

番
後

郵
便

番
号

住

所

9
,9

31
ヤ

マ
ト

運
輸

株
式

会
社

大

宮
ロ

ジ
セ

ン
タ

ー
0
48

-6
2
2-

66
7
2

〒
33

1
-0

05
7

埼
玉

県
さ

い
た

ま
市

西
区

中
野

林
1
5
0

ヤ
マ

ト
運

輸
株

式
会

社

大
宮

ロ
ジ

セ
ン

タ
ー

発
送

部
数

セ
ン

タ
ー

名
電

話
番

後
郵

便
番

号
住

所

5
放

送
大

学
北

海
道

学
習

セ
ン

タ
ー

0
1
1-

73
6
-6

31
8

〒
0
60

-0
8
17

札
幌

市
北

区
北

1
7
条

西
8
丁

目
（
北

海
道

大
学

札
幌

ｷ
ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

情
報

教
育

館
5
・6

階
）

5
放

送
大

学
旭

川
サ

テ
ラ

イ
ト

ス
ペ

ー
ス

0
1
66

-2
2
-2

62
7

〒
0
70

-0
0
44

旭
川

市
常

磐
公

園
(旭

川
市

常
磐

館
内

)

5
放

送
大

学
青

森
学

習
セ

ン
タ

ー
0
1
72

-3
8
-0

50
0

〒
0
36

-8
5
61

青
森

県
弘

前
市

駅
前

町
9
－

2
0

（
ヒ

ロ
ロ

4階
）

5
放

送
大

学
八

戸
サ

テ
ラ

イ
ト

ス
ペ

ー
ス

0
1
78

-7
0
-1

66
3

〒
0
39

-1
1
02

八

戸
市

一
番

町
 1

-
9-

2
2

 （
ユ

ー
ト

リ
ー

４
階

）

5
放

送
大

学
岩

手
学

習
セ

ン
タ

ー
0
1
9-

65
3
-7

41
4

〒
0
20

-8
5
50

盛

岡
市

上
田

3
丁

目
18

番
8
号

（
岩

手
大

学
図

書
館

3
・4

階
）

5
放

送
大

学
宮

城
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
2-

22
4
-0

65
1

〒
9
80

-8
5
77

仙

台
市

青
葉

区
片

平
2
丁

目
1
番

1
号

（
東

北
大

学
片

平
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ
内

）

5
放

送
大

学
秋

田
学

習
セ

ン
タ

ー
0
1
8-

83
1
-1

99
7

〒
0
10

-8
5
02

秋

田
市

手
形

学
園

町
1
番

1
号

（
秋

田
大

学
手

形
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

地
方

創
生

セ
ン

タ
ー

２
号

館
4
階

）

5
放

送
大

学
山

形
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
3-

64
6
-8

83
6

〒
9
90

-8
5
80

山

形
市

城
南

町
1
丁

目
1番

1号
（
霞

城
セ

ン
ト

ラ
ル

1
0階

）

5
放

送
大

学
福

島
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
4-

92
1
-7

47
1

〒
9
63

-8
0
25

郡
山

市
桑

野
1
丁

目
2
2番

2
1
号

5
放

送
大

学
い

わ
き

サ
テ

ラ
イ

ト
ス

ペ
ー

ス
0
2
46

-2
2
-7

31
8

〒
9
70

-8
0
26

い
わ

き
市

平
字

菱
川

町
１

番
地

３
（
い

わ
き

市
社

会
福

祉
セ

ン
タ

ー
４

階
）

5
放

送
大

学
茨

城
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
9-

22
8
-0

68
3

〒
3
10

-0
0
56

水
戸

市
文

京
2
丁

目
1番

1
号

（
茨

城
大

学
水

戸
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

環
境

ﾘ
ｻ

ｰ
ﾁ
ﾗ
ﾎ

ﾞﾗ
ﾄﾘ

ｰ
2
・
3
階

）

5
放

送
大

学
栃

木
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
8-

63
2
-0

57
2

〒
3
21

-0
9
43

宇
都

宮
市

峰
町

3
5
0
番

地
（
宇

都
宮

大
学

峰
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

附
属

図
書

館
1
・
2
階

)

5
放

送
大

学
群

馬
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
7-

23
0
-1

08
5

〒
3
71

-0
0
32

前
橋

市
若

宮
町

1
丁

目
13

番
2

6
月

2
5
日

(水
）
ま

で
に

納
品

6
月

1
9
日

（
木

）
ま

で
に

納
品

1

発
送

部
数

セ
ン

タ
ー

名
電

話
番

後
郵

便
番

号
住

所

5
放

送
大

学
埼

玉
学

習
セ

ン
タ

ー
0
4
8-

65
0
-2

61
1

〒
3
30

-0
8
53

さ
い

た
ま

市
大

宮
区

錦
町

6
8
2
番

地
2

（
J
A

C
K
大

宮
ビ

ル
8・

9
・
10

階
）

5
放

送
大

学
千

葉
学

習
セ

ン
タ

ー
0
4
3-

29
8
-4

36
7

〒
2
61

-8
5
86

千
葉

市
美

浜
区

若
葉

2
丁

目
1
1番

地
（
放

送
大

学
本

部
敷

地
内

）

5
放

送
大

学
東

京
渋

谷
学

習
セ

ン
タ

ー
0
3
-5

42
8
-3

01
1

〒
1
50

-0
0
43

渋
谷

区
道

玄
坂

1
丁

目
10

番
7
号

（
五

島
育

英
会

ビ
ル

1階
）

5
放

送
大

学
東

京
文

京
学

習
セ

ン
タ

ー
0
3
-5

39
5
-8

68
8

〒
1
12

-0
0
12

文
京

区
大

塚
3
丁

目
29

番
1
号

（
筑

波
大

学
東

京
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ
文

京
校

舎
内

）

5
放

送
大

学
東

京
足

立
学

習
セ

ン
タ

ー
0
3
-5

24
4
-2

76
0

〒
1
20

-0
0
34

足
立

区
千

住
5
丁

目
13

番
5
号

（
学

び
ピ

ア
2
1

6
階

）

5
放

送
大

学
東

京
多

摩
学

習
セ

ン
タ

ー
0
4
2-

34
9
-3

46
7

〒
1
87

-0
0
45

小
平

市
学

園
西

町
1
丁

目
2
9番

1
号

(一
橋

大
学

小
平

国
際

ｷ
ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

国
際

共
同

研
究

ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ

3
・
4
階

)

5
放

送
大

学
神

奈
川

学
習

セ
ン

タ
ー

0
4
5-

71
0
-1

91
0

〒
2
32

-8
5
10

横
浜

市
南

区
大

岡
2
丁

目
3
1
番

1号

5
放

送
大

学
新

潟
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
5-

22
8
-2

65
1

〒
9
51

-8
1
22

新
潟

市
中

央
区

旭
町

通
1
番

町
7
5
4番

地
（
新

潟
大

学
旭

町
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

医
歯

学
図

書
館

4
～

6
階

）

5
放

送
大

学
富

山
学

習
セ

ン
タ

ー
0
7
66

-5
6
-9

23
0

〒
9
39

-0
3
11

射
水

市
黒

河
5
18

0
番

地
（
富

山
県

立
大

学

情
報

基
盤

セ
ン

タ
－

3
階

）

5
放

送
大

学
石

川
学

習
セ

ン
タ

ー
0
7
6-

24
6
-4

02
9

〒
9
21

-8
8
12

野
々

市
市

扇
が

丘
7
番

1号
（
金

沢
工

業
大

学
扇

が
丘

ｷ
ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

9号
館

）

5
放

送
大

学
福

井
学

習
セ

ン
タ

ー
0
7
76

-2
2
-6

36
1

〒
9
10

-0
8
58

福
井

市
手

寄
１

丁
目

４
番

１
号

（A
O

S
S
A

 ７
階

）

5
放

送
大

学
山

梨
学

習
セ

ン
タ

ー
0
5
5-

25
1
-2

23
8

〒
4
00

-0
0
16

甲
府

市
武

田
4
丁

目
4番

3
7
号

（
山

梨
大

学
甲

府
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ
 総

合
研

究
棟

Ｙ
号

館
隣

接
建

物
内

）

5
放

送
大

学
長

野
学

習
セ

ン
タ

ー
0
2
66

-5
8
-2

33
2

〒
3
92

-0
0
04

諏
訪

市
諏

訪
１

丁
目

６
番

１
号

（
ア

ー
ク

諏
訪

３
階

）

5
放

送
大

学
岐

阜
学

習
セ

ン
タ

ー
0
5
8-

27
3
-9

61
4

〒
5
00

-8
3
84

岐
阜

市
薮

田
南

5
丁

目
14

番
5
3号

（
O

K
B

ふ
れ

あ
い

会
館

第
2
棟

2
階

）

5
放

送
大

学
静

岡
学

習
セ

ン
タ

ー
0
5
5-

98
9
-1

25
3

〒
4
11

-0
0
33

三
島

市
文

教
町

1
丁

目
3番

93
号

（
静

岡
県

立
三

島
長

陵
高

等
学

校
2
階

）

5
放

送
大

学
浜

松
サ

テ
ラ

イ
ト

ス
ペ

ー
ス

0
5
3-

45
3
-3

30
3

〒
4
30

-0
9
16

浜
松

市
中

区
早

馬
町

2
番

地
1

（
ク

リ
エ

ー
ト

浜
松

2階
･4

階
）

5
放

送
大

学
愛

知
学

習
セ

ン
タ

ー
0
5
2-

58
9
-8

33
3

〒
4
51

-0
0
51

名
古

屋
市

西
区

則
武

新
町

三
丁

目
1
番

1
7
号

（
B

IZ
ri
u
m

名
古

屋
5
階

）

5
放

送
大

学
三

重
学

習
セ

ン
タ

ー
0
5
9-

23
3
-1

17
0

〒
5
14

-0
0
61

津
市

一
身

田
上

津
部

田
1
2
34

番
地

（
三

重
県

総
合

文
化

セ
ン

タ
ー

生

涯
学

習
棟

4
階

）

2

発
送

部
数

セ
ン

タ
ー

名
電

話
番

後
郵

便
番

号
住

所

5
放

送
大

学
鳥

取
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
57

-3
7
-2

35
1

〒
6
80

-0
8
45

鳥
取

市
富

安
2
丁

目
13

8番
地

4
（
鳥

取
市

役
所

駅
南

庁
舎

5階
）

5
放

送
大

学
島

根
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
52

-2
8
-5

50
0

〒
6
90

-0
0
61

松
江

市
白

潟
本

町
4
3番

地
（
ス

テ
ィ

ッ
ク

ビ
ル

4
階

)

5
放

送
大

学
岡

山
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
6-

25
4
-9

24
0

〒
7
00

-0
0
82

岡
山

市
北

区
津

島
中

3
丁

目
1
番

1
号

（
岡

山
大

学
津

島
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ
 文

化
科

学
系

総
合

研
究

棟
5
・
6
階

）

5
放

送
大

学
広

島
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
2-

24
7
-4

03
0

〒
7
30

-0
0
53

広
島

市
中

区
東

千
田

町
1
丁

目
1
番

8
9号

（
広

島
大

学
東

千
田

ｷ
ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

東
千

田
総

合
校

舎
3
・4

階
）

5
放

送
大

学
福

山
サ

テ
ラ

イ
ト

ス
ペ

ー
ス

0
8
4-

99
1
-2

01
1

〒
7
20

-0
8
12

福
山

市
霞

町
1
丁

目
10

番
地

1
号

（
ま

な
び

の
館

ロ
ー

ズ
コ

ム
3
階

）

5
放

送
大

学
山

口
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
3-

92
8
-2

50
1

〒
7
53

-0
8
41

山
口

市
吉

田
1
67

7
番

地
1

（
山

口
大

学
吉

田
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

大
学

会
館

内
）

5
放

送
大

学
徳

島
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
8-

60
2
-0

15
1

〒
7
70

-0
8
55

徳
島

市
新

蔵
町

2
丁

目
24

番
地

（
徳

島
大

学
新

蔵
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

日
亜

会
館

3
階

）

5
放

送
大

学
香

川
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
7-

83
7
-9

87
7

〒
7
60

-0
0
16

高
松

市
幸

町
1
番

1
号

（
香

川
大

学
幸

町
北

ｷ
ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

研
究

交
流

棟
7
・8

階
）

5
放

送
大

学
愛

媛
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
9-

92
3
-8

54
4

〒
7
90

-0
8
26

松
山

市
文

京
町

3
番

（
愛

媛
大

学
城

北
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ
 総

合
情

報
ﾒ
ﾃ

ﾞｨ
ｱ

ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ

棟
3
・
4
階

）

5
放

送
大

学
高

知
学

習
セ

ン
タ

ー
0
8
8-

84
3
-4

86
4

〒
7
80

-8
0
72

高
知

市
曙

町
2
丁

目
5番

1
号

（
高

知
大

学
朝

倉
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

ﾒ
ﾃ
ﾞｨ

ｱ
の

森
内

）

5
放

送
大

学
福

岡
学

習
セ

ン
タ

ー
0
9
2-

58
5
-3

03
3

〒
8
16

-0
8
11

春
日

市
春

日
公

園
6
丁

目
1
番

地
（
九

州
大

学
筑

紫
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ
内

Ｅ
棟

４
・
５

階
）

5
放

送
大

学
北

九
州

サ
テ

ラ
イ

ト
ス

ペ
ー

ス
0
9
3-

64
5
-3

20
1

〒
8
06

-0
0
21

北
九

州
市

八
幡

西
区

黒
崎

3丁
目

15
番

3
号

（
コ

ム
シ

テ
ィ

3階
）

5
放

送
大

学
佐

賀
学

習
セ

ン
タ

ー
0
9
52

-2
2
-3

30
8

〒
8
40

-0
8
15

佐
賀

市
天

神
3
丁

目
2番

1
1
号

（
ア

バ
ン

セ
4
階

）

5
放

送
大

学
長

崎
学

習
セ

ン
タ

ー
0
9
5-

81
3
-1

31
7

〒
8
52

-8
5
21

長
崎

市
文

教
町

1
番

14
号

（
長

崎
大

学
文

教
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ
内

）

5
放

送
大

学
熊

本
学

習
セ

ン
タ

ー
0
9
6-

34
1
-0

86
0

〒
8
60

-8
5
55

熊
本

市
中

央
区

黒
髪

2
丁

目
4
0番

1号
（
熊

本
大

学
附

属
図

書
館

南
棟

2
・
3
階

）

5
放

送
大

学
大

分
学

習
セ

ン
タ

ー
0
9
77

-6
7
-1

19
1

〒
8
74

-8
5
01

別
府

市
北

石
垣

8
2

（
別

府
大

学
3
9
号

館
2階

）

5
放

送
大

学
宮

崎
学

習
セ

ン
タ

ー
0
9
82

-5
3
-1

89
3

〒
8
83

-8
5
10

日
向

市
本

町
1
1番

1
1号

（
日

向
市

役
所

北
隣

）

5
放

送
大

学
鹿

児
島

学
習

セ
ン

タ
ー

0
9
9-

23
9
-3

81
1

〒
8
92

-0
8
16

鹿
児

島
市

山
下

町
1
4番

5
0
号

（
カ

ク
イ

ッ
ク

ス
交

流
セ

ン
タ

ー
西

棟
4
階

）

3

発
送

部
数

セ
ン

タ
ー

名
電

話
番

後
郵

便
番

号
住

所

5
放

送
大

学
沖

縄
学

習
セ

ン
タ

ー
0
9
8-

89
5
-5

95
2

〒
9
03

-0
1
29

中
頭

郡
西

原
町

字
千

原
1
番

地
（
琉

球
大

学
地

域
国

際
学

習
ｾ

ﾝ
ﾀ
ｰ

棟
4
・
5
階

）

6
0

滋
賀

学
習

セ
ン

タ
ー

0
77

-5
4
5-

03
6
2

〒
52

0-
2
12

3
大

津
市

瀬
田

大
江

町
横

谷
1番

5
号

（
龍

谷
大

学
瀬

田
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

4
号

館
1
階

）

5
0

京
都

学
習

セ
ン

タ
ー

0
75

-3
7
1-

30
0
1

〒
60

0-
8
21

6
京

都
市

下
京

区
西

洞
院

通
塩

小
路

下
る

東
塩

小
路

町
9
3
9
番

地
（
キ

ャ
ン

パ
ス

プ
ラ

ザ
京

都
3
階

）

1
09

大
阪

学
習

セ
ン

タ
ー

0
6-

67
7
3-

63
2
8

〒
54

3-
0
05

4
大

阪
市

天
王

寺
区

南
河

堀
町

4丁
目

88
番

（
大

阪
教

育
大

学
天

王
寺

ｷ
ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

中
央

館
6
・7

階
）

4
0

兵
庫

学
習

セ
ン

タ
ー

0
78

-8
0
5-

00
5
2

〒
65

7-
8
50

1
神

戸
市

灘
区

六
甲

台
町

2
番

1
号

（
神

戸
大

学
六

甲
台

第
1
ｷ

ｬ
ﾝ
ﾊ

ﾟｽ

ア
カ

デ
ミ

ア
館

6
・
7階

）

2
0

姫
路

サ
テ

ラ
イ

ト
ス

ペ
ー

ス
0
79

-2
8
4-

57
8
8

〒
67

0-
0
01

2
姫

路
市

本
町

6
8番

地
の

2
9
0

（
「イ

ー
グ

レ
ひ

め
じ

」地
下

2
階

）

8
0

奈
良

学
習

セ
ン

タ
ー

0
74

2-
2
0-

78
7
0

〒
63

0-
8
58

9
奈

良
市

北
魚

屋
東

町
（
奈

良
女

子
大

学
コ

ラ
ボ

レ
ー

シ
ョ

ン
セ

ン
タ

ー
3
階

）

6
0

和
歌

山
学

習
セ

ン
タ

ー
0
73

-4
3
1-

03
6
0

〒
64

1-
0
05

1
和

歌
山

市
西

高
松

1
丁

目
番

7
番

2
0号

（
和

歌
山

大
学

松
下

会
館

内
）

1
00

放
送

大
学

面

接
授

業
係

04
3-

2
76

-5
1
11

〒
2
61

-
85

86
千

葉
市

美
浜

区
若

葉
2
-1

1

7
69

1
07

00
総

合
計

4